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w Bolesławcu Sp. z o.o., Bolesławiec, (PL) 

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego : 

Bany-Kozłowska Janina, Bolesławiec , (PL) 



Talerz 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest talerz. Istota wzoru przejawia się w kształcie 
naczynia oraz naniesionej zdobinie. 
Talerz jest naczyniem, które służy do jedzenia. Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na 
załączonej fotografii i załączonym rysunku przedstawiających talerz w widoku 
perspektywicznym. 
Talerz wg wzoru charakteryzuje się tym, że kształt talerza jest okrągły, lekko wgłębny z 
zakończonym płaskim szerokim rantem ozdobiony na całej wewnętrznej powierzchni ręcznie 
malowaną zdobiną w postaci rytmicznie rozrzuconych stylizowanych zielonych 14-to 
płatkowych kwiatków ze środkami w czarne ślimaki na żółtym tle i błękitnymi strzałkami 
pomiędzy kwiatami. 
Dekorację uzupełnia szeroki ornament na kołnierzu składający się z rzędu jasnoczerwonych 
rombów z małymi zielonymi ażurowymi rombami w środku zakończonych u góry czarnymi 
trójkątami, a od dołu czarnym postrzępionym paskiem z zielonymi stylizowanymi zębami. 
Dekorację zamyka szeroki granatowy pas namalowany na rancie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

1. Talerz znamienny tym, że na całej powierzchni wewnętrznej znajduje się ręcznie 
malowana zdobina jak pokazano na załączonej fotografii. 

2. Talerz wg zastrz. 1 znamienny tym, że jest ozdobiony zdobiną w postaci rytmicznie 
rozrzuconych stylizowanych zielonych 14-to płatkowych kwiatków ze środkami w czarne 
ślimaki na żółtym tle i błękitnymi strzałkami pomiędzy kwiatami. 
Dekorację uzupełnia szeroki ornament na kołnierzu składający się z rzędu 
jasnoczerwonych rombów z małymi zielonymi ażurowymi rombami w środku 
zakończonych u góry czarnymi trójkątami, a od dołu czarnym postrzępionym paskiem z 
zielonymi stylizowanymi zębami. Dekorację zamyka szeroki granatowy pas namalowany 
na rancie jak pokazano na załączonej fotografii. 
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